* *  CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Indicação n2 239/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresentamos a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a construção de um redutor de velocidade na
Avenida Brasil, próximo ao Colégio, devido ao grande número de alunos, crianças e pessoas
idosas. Os veículos andam em alta velocidade naquele local colocando a vida da população
em risco.

Pitanga, em 07 de junho de 2037

Rua Visconde de Guarapuava, 311
Centro Administrativo 28 de Janeiro
www.camarapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

camara@camarapitanga.pr.gov.br

Câmara Municipal de Pitanga

,1D0 EM J3 J-jcJLl LL-
Data wvT— /__uJb.J_4.-~3
às_L^Lhoras HLminutos.

H-J__u  /. ]

/

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br